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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 58 926 000,00 36 234 168,00 5 855 975,00 142 372,00 12 260 907,00 4 377 310,27 13 597 603,73 6 270 000,00 22 691 832,00 291 000,00 22 400 432,00

2024 39 108 409,00 38 628 409,00 6 187 062,00 154 206,00 13 049 431,00 4 837 421,00 14 400 289,00 6 670 960,00 480 000,00 0,00 480 000,00

2025 39 825 889,00 39 825 889,00 6 378 861,00 158 986,00 13 453 963,00 4 987 381,00 14 846 698,00 6 877 760,00 0,00 0,00 0,00

2026 40 821 537,00 40 821 537,00 6 538 333,00 162 961,00 13 790 312,00 5 112 066,00 15 217 865,00 7 049 704,00 0,00 0,00 0,00

2027 42 005 362,00 42 005 362,00 6 727 945,00 167 687,00 14 190 231,00 5 260 316,00 15 659 183,00 7 254 145,00 0,00 0,00 0,00

2028 43 223 517,00 43 223 517,00 6 923 055,00 172 550,00 14 601 748,00 5 412 865,00 16 113 299,00 7 464 515,00 0,00 0,00 0,00

2029 44 433 775,00 44 433 775,00 7 116 901,00 177 381,00 15 010 597,00 5 564 425,00 16 564 471,00 7 673 521,00 0,00 0,00 0,00

2030 45 633 486,00 45 633 486,00 7 309 057,00 182 170,00 15 415 883,00 5 714 664,00 17 011 712,00 7 880 706,00 0,00 0,00 0,00

2031 46 865 591,00 46 865 591,00 7 506 402,00 187 089,00 15 832 112,00 5 868 960,00 17 471 028,00 8 093 485,00 0,00 0,00 0,00

2032 48 084 096,00 48 084 096,00 7 701 568,00 191 953,00 16 243 747,00 6 021 553,00 17 925 275,00 8 303 916,00 0,00 0,00 0,00

2033 49 334 282,00 49 334 282,00 7 901 809,00 196 944,00 16 666 084,00 6 178 113,00 18 391 332,00 8 519 818,00 0,00 0,00 0,00

2034 50 567 639,00 50 567 639,00 8 099 354,00 201 868,00 17 082 736,00 6 332 566,00 18 851 115,00 8 732 813,00 0,00 0,00 0,00

2035 51 781 263,00 51 781 263,00 8 293 738,00 206 713,00 17 492 722,00 6 484 548,00 19 303 542,00 8 942 401,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 72 380 000,00 37 065 506,28 16 889 668,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 35 314 493,72 35 314 493,720,00 1 401 928,72

2024 38 908 409,00 34 356 743,25 17 168 348,00 0,00 0,00 2 413 856,00 0,00 0,00 4 551 665,75 4 551 665,750,00 0,00

2025 37 352 889,00 34 725 507,00 17 485 962,00 0,00 0,00 1 854 223,00 0,00 0,00 2 627 382,00 2 627 382,000,00 0,00

2026 38 033 537,00 34 702 596,00 17 791 966,00 0,00 0,00 1 332 991,00 0,00 0,00 3 330 941,00 3 330 941,000,00 0,00

2027 38 901 362,00 35 128 307,00 18 299 037,00 0,00 0,00 862 190,00 0,00 0,00 3 773 055,00 3 773 055,000,00 0,00

2028 40 119 517,00 35 635 685,00 18 811 410,00 0,00 0,00 458 018,00 0,00 0,00 4 483 832,00 4 483 832,000,00 0,00

2029 41 258 343,00 36 388 317,00 19 333 427,00 0,00 0,00 279 477,00 0,00 0,00 4 870 026,00 4 870 026,000,00 0,00

2030 42 298 486,00 37 301 819,00 19 865 096,00 0,00 0,00 241 925,00 0,00 0,00 4 996 667,00 4 996 667,000,00 0,00

2031 43 495 591,00 38 239 454,00 20 411 386,00 0,00 0,00 203 400,00 0,00 0,00 5 256 137,00 5 256 137,000,00 0,00

2032 44 679 096,00 39 197 406,00 20 967 596,00 0,00 0,00 164 525,00 0,00 0,00 5 481 690,00 5 481 690,000,00 0,00

2033 45 334 282,00 40 165 396,00 21 528 479,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 5 168 886,00 5 168 886,000,00 0,00

2034 46 567 639,00 41 148 824,00 22 098 984,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 5 418 815,00 5 418 815,000,00 0,00

2035 48 281 263,00 42 155 918,00 22 679 082,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 6 125 345,00 6 125 345,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -13 454 000,00 0,00 15 377 000,00 7 000 000,00 7 000 000,00 4 605 485,00 4 605 485,00 3 771 515,00 1 848 515,00

2024 200 000,00 200 000,00 2 073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 073 000,00 0,00

2025 2 473 000,00 2 473 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 788 000,00 2 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 104 000,00 3 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 104 000,00 3 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 175 432,00 3 175 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 335 000,00 3 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 370 000,00 3 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 405 000,00 3 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 000,00 1 923 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 273 000,00 2 273 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 473 000,00 2 473 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 788 000,00 2 788 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 104 000,00 3 104 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 104 000,00 3 104 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 175 432,00 3 175 432,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 335 000,00 3 335 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 370 000,00 3 370 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 405 000,00 3 405 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 527 432,00 0,00 -831 338,28 7 545 661,720,00

2024 x x x x 0,00 36 254 432,00 0,00 4 271 665,75 6 344 665,750,00

2025 x x x x 0,00 33 781 432,00 0,00 5 100 382,00 5 100 382,000,00

2026 x x x x 0,00 30 993 432,00 0,00 6 118 941,00 6 118 941,000,00

2027 x x x x 0,00 27 889 432,00 0,00 6 877 055,00 6 877 055,000,00

2028 x x x x 0,00 24 785 432,00 0,00 7 587 832,00 7 587 832,000,00

2029 x x x x 0,00 21 610 000,00 0,00 8 045 458,00 8 045 458,000,00

2030 x x x x 0,00 18 275 000,00 0,00 8 331 667,00 8 331 667,000,00

2031 x x x x 0,00 14 905 000,00 0,00 8 626 137,00 8 626 137,000,00

2032 x x x x 0,00 11 500 000,00 0,00 8 886 690,00 8 886 690,000,00

2033 x x x x 0,00 7 500 000,00 0,00 9 168 886,00 9 168 886,000,00

2034 x x x x 0,00 3 500 000,00 0,00 9 418 815,00 9 418 815,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 625 345,00 9 625 345,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 12,63% 4,12% 22,80% 23,90% TAK TAK5,04%

2024 13,87% 19,78% 19,69% 20,78% TAK TAK19,78%

2025 12,42% 19,96% 19,15% 20,25% TAK TAKx

2026 11,54% 20,87% 18,52% 19,62% TAK TAKx

2027 10,79% 21,06% 17,78% 18,88% TAK TAKx

2028 9,42% 21,28% 16,96% 18,06% TAK TAKx

2029 8,89% 21,42% 16,32% 17,42% TAK TAKx

2030 8,96% 21,48% 18,36% 18,36% TAK TAKx

2031 8,72% 21,54% 20,84% 20,84% TAK TAKx

2032 8,49% 21,52% 21,09% 21,09% TAK TAKx

2033 9,55% 21,52% 21,31% 21,31% TAK TAKx

2034 9,20% 21,45% 21,40% 21,40% TAK TAKx

2035 7,78% 21,30% 21,46% 21,46% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 76 682,27 70 087,07 63 050,21 1 612 000,00 1 612 000,00 1 612 000,00 121 232,91 114 637,71 63 050,21

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 3 676 862,72 3 676 862,72 1 653 000,00 33 527 907,63 0,00 0,00 0,00143 898,91 33 384 008,72 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 4 545 066,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 4 533 066,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 138 198,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 126 198,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 923 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 604 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 604 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 675 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 48 597 453,45 33 527 907,63 4 545 066,00 138 198,00 12 000,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 698 275,36 143 898,91 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 47 899 178,09 33 384 008,72 4 533 066,00 126 198,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 723 352,23 3 766 500,43 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 520 285,36 89 637,71 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
EU-geniusz w świecie 3D - zwiekszenie kompetencji matematyczno -
przyrodniczych

Zespół Ekonomiczno
Administracyjny Szkół

Gminy Chełmża
2019 2023 102 261,45 14 127,75 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8
Kujawsko Pomorska Teleopieka - zwiększenie bezpieczeństwa
seniorów

Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej w

Chełmży
2021 2023 27 430,30 8 659,96 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.10
Era małego inżyniera - rozwijanie u 200 uczniów kompetencji
kluczowych, zajęcia specjalistyczne,zakup doposażenia dla szkoły

Szkoła Podstawowa
im.W.Broniewskiego w

Zelgnie
2021 2023 389 503,75 66 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.12 Infostrada Kujaw i pomorza 2.0 - Urząd Gminy Chełmża 2019 2023 1 089,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 6 203 066,87 3 676 862,72 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz wsparcie
niskoemisyjnego transportu drogowego poprzez wybudowanie dróg
rowerowych - Poprawa bezpieczeństwa na drogach

Urząd Gminy Chełmża 2019 2023 1 832 098,87 554 862,72 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.18
Budowa świetlicy wiejskiej w Nawrze dla sołectwa Bogusławki -
poprawa warunków kulturalnych

Urząd Gminy Chełmża 2019 2023 610 099,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.19
Budowa świetlicy wiejskiej w m.Brąchnówko na dz.43/17 i 63/2 -
poprawa warunków kulturalnych

Urząd Gminy Chełmża 2021 2023 1 997 969,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.20
Budowa kanalizacji w m.Nawra(centrym po stronie kościoła) etap II -
poprawa warunków sanitarnych - likwidacja szamb

Urząd Gminy Chełmża 2021 2023 1 586 900,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.24 Cyfrowa Gmina - poprawa informatyzacji Urząd Gminy Chełmża 2022 2023 176 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 41 874 101,22 29 761 407,20 4 545 066,00 138 198,00 12 000,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 177 990,00 54 261,20 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

1.3.1.3
Infostrada Kujaw i Pomorza2.0 - wysoka dostępność i jakość e-usług
publicznych

Urząd Gminy Chełmża 2022 2026 60 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

1.3.1.8
Ogólnppolski program finansowania usuwania wyrobów zawierających
azbest 2021-2023 - usuwanie odpadów zawierających azbest

Urząd Gminy Chełmża 2021 2023 106 998,00 35 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 223 171,63

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 898,91

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 043 272,72

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 766 500,43

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 637,71

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 127,75

1.1.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 659,96

1.1.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 850,00

1.1.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 676 862,72

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 862,72

1.1.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 000,00

1.1.2.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.1.2.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00

1.1.2.24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 456 671,20

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 261,20

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 666,00
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Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe
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Od Do

1.3.1.9
Program English Teaching - podniesienie poziomu nauczania języka
angielskiego

Zespół Ekonomiczno
Administracyjny Szkół

Gminy Chełmża
2022 2023 10 992,00 6 595,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 41 696 111,22 29 707 146,00 4 533 066,00 126 198,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz oczyszczalni ścieków w m.Bocień -
uporządkowanie gospodarki ściekowej

Urząd Gminy Chełmża 2016 2023 2 309 834,00 2 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Budowa remizy OSP w Zelgnie - poprawa poziomu bezpieczeństwa Urząd Gminy Chełmża 2014 2024 2 602 715,00 750 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Modernizacja budynku SPOZ w Zelgnie etap II i etap III roboty
wewnętrzne - poprawa funkcjonalnosci i estetyki budynku

Urząd Gminy Chełmża 2019 2023 1 754 426,22 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Budowa farmy fotowoltaicznej-Elektrownia słoneczna Kiełbasin 1 -
pozyskanie źródeł energii

Urząd Gminy Chełmża 2017 2023 4 863 222,00 3 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.35
Budowa obwodnicy miasta Chełmzy - poprawa  bezpieczeństwa ruchu
drogowego

Urząd Gminy Chełmża 2022 2025 210 330,00 42 066,00 42 066,00 126 198,00 0,00 0,00

1.3.2.36
Budowa chodników w m.Zajączkowo,Kończewice-Ogrodniki 100582
C,Skape 100502C,Kończewice -szlaban,Strużal-100560C do
zakretu,Głuchowo-100513C - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy Chełmża 2021 2024 1 255 991,00 180 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.37

Budowa oświetlenia drogowego Grzywna Domena,Kończewice
Ogrodniki100511 Świetosław,Kończewice szlaban,Zelgno -
Pluskowesy,Nowa Chełmza100531C,Dżwierzno park,Grzegorz
dz.104,Grzegorz 1638C,,Bogusławki  przy swietlicy,dr rowerowa Nawra
Wybcz,dr rowerowa Chełmza-Pluskowęsy,dr wew.Grzywna na
dz.230/2ciag pieszo rowerowy Skape. - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy Chełmża 2021 2024 1 198 000,00 80 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.40
Budowa budynku  wielorodzinnego w .Browinnie (dz.122/18 osiedle 10
domków) z towarzyszącą infrastrukturą i elementami
zagospodarowania terenu - zabezpieczenie mieszkań

Urząd Gminy Chełmża 2021 2024 3 272 000,00 2 524 200,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.41
Budowa budynku wielorodzinnego w Nawrze (na dz.4/6) z
towarzyszącą infrastrukturą i elementami zagospodarowania terenu -
zabezpieczenie mieszkań dla 4 rodzin

Urząd Gminy Chełmża 2021 2023 2 165 000,00 2 015 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.46
Przebudowa kuchni w SP Grzywna - zmniejszenie kuchni i pozyskanie
sali lekcyjnej

CHEŁMŻA 2021 2023 365 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.47
Budowa remizy strażackiej w m.Kończewice - Poprawa warunków
funkcjonowania jednostki OSP w Kończewicach

Urząd Gminy Chełmża 2021 2024 2 666 672,00 2 100 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.48
Rewaloryzacja zabytkowego pałacu w Brąchnówku - poprawa
warunków działalności kulturalnej

Urząd Gminy Chełmża 2021 2023 239 283,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.49

Rozbudowa drogi woj. Nr 551 poprzez budowe drogi rowerowej na
odcinku Kończewice-Bogusławki w m.Warszewice (biała plama na
mapie) - połaczenie istniejacych ścieżek na terenie Warszewic przy
dr.woj.551(Kończewice-Bogusławki-Nawra).

Urząd Gminy Chełmża 2021 2024 1 120 000,00 10 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.52
Przebudowa oraz budowa dróg na terenie Gminy Chełmża - poprawa
bezpieczeństwa

Urząd Gminy Chełmża 2022 2023 5 080 000,00 4 831 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.53
Rozbudowa infrastruktury i terenów rekreacyjnych nad jeziorami na
terenie Gminy Chełmza - zagospodarowanie placów przy jeziorach

Urząd Gminy Chełmża 2022 2023 6 385 000,00 6 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.54 Budowa sieci wodociagowej w Kiełbasinie - doprowadzenie wody Urząd Gminy Chełmża 2023 2024 243 530,00 10 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.55
Budowa sieci wodociągowej w Grzywnie - doprowadzenie wody do
działek

Urząd Gminy Chełmża 2022 2023 81 970,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.56
Budowa kanalizacji sanitarnej do pałacu - doprowadzenie kanalizacji
do pałacu

Urząd Gminy Chełmża 2022 2023 866 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 595,20

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 366 410,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 255 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 420 000,00

1.3.2.35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 330,00

1.3.2.36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00

1.3.2.37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00

1.3.2.40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 024 200,00

1.3.2.41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 015 630,00

1.3.2.46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00

1.3.2.48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00

1.3.2.52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 831 000,00

1.3.2.53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 135 000,00

1.3.2.54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

1.3.2.55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.2.56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00
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1.3.2.57
Budowa kanalizacji sanitarnej w Brąchnówku i Browinie wraz z
wodociągiem (zadanie realizowane w ramach dodatkowej  subwencji z
2021) - rozwiązanie problemu gospodarki wodno - ściekowej

Urząd Gminy Chełmża 2022 2023 3 515 620,00 3 492 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.58
Przebudowa drogi gminnej Grzywna - Zęgwirt  nr 100558C (dofin.z
FOGR) realizacja w II etapach) - poprawa warunków bezpieczeństwa

Urząd Gminy Chełmża 2023 2024 450 000,00 200 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.59
Budowa ścieżki wokół jeziora Głuchowskiego - poprawa walorów
turystycznych

Urząd Gminy Chełmża 2022 2024 500 000,00 100 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.60
Wykup gruntów pod ścieżki i parkingi - w 2023 Pluskowęsy ,Zelgno; w
2024 - Bielczyny,Kuczwały ,Strużal - budowa ściezek i parkingów

Urząd Gminy Chełmża 2023 2024 421 000,00 220 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.63
Montaż mikroinstalacji fotowoltaicznej na budynku OSP w Skąpem i
Grzegorzu - zmniejszenie zużycia energii

Urząd Gminy Chełmża 2022 2023 130 518,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1.3.2.57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 492 250,00

1.3.2.58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

1.3.2.59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00

1.3.2.63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00
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